П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.09.2017                   г .  Ставрополь                  №  1824

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от
26.06.2013 № 2103

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 26.06.2013 № 2103

«О Порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», следующие изменения:

1) в абзаце четвертом пункта 5 слова «муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в городе Ставрополе» заменить

словами «многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг»;

2) в подпункте 10.3 пункта 10 слова «муниципальное казенное

учреждение «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в городе Ставрополе» в

соответствующем падеже заменить словами «многофункциональные центры

предоставления государственных и муниципальных услуг» в

соответствующем падеже;

3) в пункте 11:

а) в подпункте 11.15 слова «муниципальном казенном учреждении

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в городе Ставрополе» заменить словами

«многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг»;

б) в абзаце первом подпункта 11.16 слова «муниципальном казенном

учреждении «Многофункциональный центр предоставления

2

государственных и муниципальных услуг в городе Ставрополе» заменить

словами «многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг»;

4) в абзаце втором пункта 12 слова «муниципальному казенному

учреждению «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в городе Ставрополе» заменить

словами «многофункциональным центрам предоставления государственных

и муниципальных услуг»;

5) в пункте 16 слова «комитетом информационных технологий

администрации города Ставрополя» заменить словами «комитетом

экономического развития администрации города Ставрополя»;

6) в пункте 17 слова «комитетом информационных технологий

администрации города Ставрополя» заменить словами «комитетом

экономического развития администрации города Ставрополя»;

7) в пункте 19:

а) в абзаце первом слова «комитетом информационных технологий

администрации города Ставрополя (далее – КИТ)» заменить словами

«комитетом экономического развития администрации города Ставрополя

(далее – КЭР)»;

б) в абзаце восьмом слова «КИТ» заменить словами «КЭР»;

в) в абзаце девятом слово «КИТ» заменить словом «КЭР»;

г) в абзаце одиннадцатом слова «КИТ» заменить словами «КЭР»;

8) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Предметом экспертизы проекта административного регламента,

проводимой муниципальным казенным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в городе Ставрополе» (далее – Центр), является оценка

соответствия проекта административного регламента возможности

предоставления муниципальной услуги в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг.

Экспертиза проекта административного регламента проводится

Центром в течение трех рабочих дней со дня его поступления в Центр.

По результатам экспертизы проекта административного регламента

Центром дается заключение о возможности (невозможности) предоставления

муниципальной услуги, указанной в проекте административного регламента,

в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг, и проект административного регламента,

разработанный администрацией города Ставрополя, направляется в комитет

правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

3

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Толбатова А.В.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов